
12 juillet 2013 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 2 sur 128

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

PREMIER MINISTRE

Arrêté du 10 juillet 2013 constatant le classement
de communes en zone de revitalisation rurale

NOR : PRMR1311155A

Le Premier ministre,

Vu le code général des impôts, notamment son article 1465 A ;

Vu le décret no 2013-548 du 26 juin 2013 pris pour l�application du II de l�article 1465 A du code général
des impôts relatif aux zones de revitalisation rurale, notamment son article 8,

Arrête :

Art. 1er. − Les communes dont la liste est annexée au présent arrêté sont classées en zone de revitalisation
rurale.

Art. 2. − Le classement constaté par le présent arrêté prend effet au 1er juillet 2013.

Art. 3. − Sont abrogés :

! l�arrêté du 9 avril 2009 constatant le classement de communes en zone de revitalisation rurale ;

! l�arrêté du 30 décembre 2010 constatant le classement de communes en zone de revitalisation rurale ;

! l�arrêté du 28 décembre 2011 constatant le classement de communes en zone de revitalisation rurale ;

! l�arrêté du 4 décembre 2012 constatant le classement de communes en zone de revitalisation rurale.

Art. 4. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 10 juillet 2013.

JEAN-MARC AYRAULT

A N N E X E

Les listes qui suivent ont été établies d�après le code officiel géographique au 1er janvier 2013. Le nom de la
commune est suivi de son code INSEE.

01 ! Ain

Cormoz (01124) ; Courtes (01128) ; Curciat-Dongalon (01139) ; Lescheroux (01212) ; Mantenay-Montlin
(01230) ; Saint-Jean-sur-Reyssouze (01364) ; Saint-Julien-sur-Reyssouze (01367) ; Saint-Nizier-le-Bouchoux
(01380) ; Saint-Trivier-de-Courtes (01388) ; Servignat (01406) ; Vernoux (01433) ; Vescours (01437).

02 ! Aisne

Agnicourt-et-Séchelles (02004) ; Aizelles (02007) ; Ambrief (02012) ; Any-Martin-Rieux (02020) ; Archon
(02021) ; Arcy-Sainte-Restitue (02022) ; Artonges (02026) ; Aubenton (02031) ; Aubigny-en-Laonnois (02033) ;
Autremencourt (02039) ; Autreppes (02040) ; Bancigny (02044) ; Barzy-sur-Marne (02051) ; Baulne-en-Brie
(02053) ; Beaumé (02055) ; Beaurieux (02058) ; Berlancourt (02068) ; Berlise (02069) ; Berrieux (02072) ;
Besmont (02079) ; Beugneux (02082) ; Beuvardes (02083) ; Billy-sur-Ourcq (02090) ; Bosmont-sur-Serre
(02101) ; Bouconville-Vauclair (02102) ; Bourg-et-Comin (02106) ; Braye-en-Laonnois (02115) ; Braye-en-
Thiérache (02116) ; Breny (02121) ; Brunehamel (02126) ; Bruyères-sur-Fère (02127) ; Burelles (02136) ;
Buzancy (02138) ; Celles-lès-Condé (02146) ; Cerny-en-Laonnois (02150) ; Chacrise (02154) ; Chamouille
(02158) ; Chaourse (02160) ; Chartèves (02166) ; Châtillon-lès-Sons (02169) ; Chaudun (02172) ; Chermizy-
Ailles (02178) ; Chéry-lès-Rozoy (02181) ; Chevennes (02182) ; Chevregny (02183) ; Cierges (02193) ; Cilly
(02194) ; Clermont-les-Fermes (02200) ; Coingt (02204) ; Colligis-Crandelain (02205) ; Colonfay (02206) ;



12 juillet 2013 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 2 sur 128

. .

Montlevicq (36130) ; Mouhers (36133) ; Mouhet (36134) ; Moulins-sur-Céphons (36135) ; Murs (36136) ;
Néons-sur-Creuse (36137) ; Néret (36138) ; Neuvy-Pailloux (36140) ; Neuvy-Saint-Sépulchre (36141) ;
Nohant-Vic (36143) ; Nuret-le-Ferron (36144) ; Obterre (36145) ; Orsennes (36146) ; Orville (36147) ; Oulches
(36148) ; Palluau-sur-Indre (36149) ; Parnac (36150) ; Parpeçay (36151) ; Paudy (36152) ; Paulnay (36153) ;
Pellevoisin (36155) ; Pérassay (36156) ; Pommiers (36160) ; Poulaines (36162) ; Pouligny-Notre-Dame
(36163) ; Pouligny-Saint-Martin (36164) ; Pouligny-Saint-Pierre (36165) ; Préaux (36166) ; Preuilly-la-Ville
(36167) ; Prissac (36168) ; Pruniers (36169) ; Reboursin (36170) ; Reuilly (36171) ; Rivarennes (36172) ;
Rosnay (36173) ; Roussines (36174) ; Rouvres-les-Bois (36175) ; Ruffec (36176) ; Sacierges-Saint-Martin
(36177) ; Saint-Aigny (36178) ; Saint-Aoustrille (36179) ; Saint-Août (36180) ; Saint-Aubin (36181) ; Saint-
Benoît-du-Sault (36182) ; Saint-Chartier (36184) ; Saint-Christophe-en-Bazelle (36185) ; Saint-Christophe-en-
Boucherie (36186) ; Saint-Civran (36187) ; Saint-Cyran-du-Jambot (36188) ; Saint-Denis-de-Jouhet (36189) ;
Sainte-Cécile (36183) ; Sainte-Fauste (36190) ; Sainte-Gemme (36193) ; Sainte-Lizaigne (36199) ; Sainte-
Sévère-sur-Indre (36208) ; Saint-Florentin (36191) ; Saint-Gaultier (36192) ; Saint-Georges-sur-Arnon (36195)
Saint-Gilles (36196) ; Saint-Hilaire-sur-Benaize (36197) ; Saint-Martin-de-Lamps (36201) ; Saint-Médard
(36203) ; Saint-Michel-en-Brenne (36204) ; Saint-Pierre-de-Jards (36205) ; Saint-Pierre-de-Lamps (36206) ;
Saint-Plantaire (36207) ; Saint-Valentin (36209) ; Sarzay (36210) ; Saulnay (36212) ; Sauzelles (36213) ;
Sazeray (36214) ; Selles-sur-Nahon (36216) ; Sembleçay (36217) ; Thenay (36220) ; Thevet-Saint-Julien
(36221) ; Thizay (36222) ; Tilly (36223) ; Tournon-Saint-Martin (36224) ; Tranzault (36226) ; Urciers (36227) ;
Valençay (36228) ; Varennes-sur-Fouzon (36229) ; Vatan (36230) ; Verneuil-sur-Igneraie (36234) ; Veuil
(36235) ; Vicq-Exemplet (36236) ; Vicq-sur-Nahon (36237) ; Vigoulant (36238) ; Vigoux (36239) ; Vijon
(36240) ; Villegongis (36242) ; Villegouin (36243) ; Villentrois (36244) ; Villiers (36246) ; Vineuil (36247) ;
Vouillon (36248).

37 � Indre-et-Loire

Abilly (37001) ; Anché (37004) ; Assay (37007) ; Avon-les-Roches (37012) ; Azay-sur-Indre (37016) ;
Barrou (37019) ; Beaulieu-lès-Loches (37020) ; Beaumont-Village (37023) ; Betz-le-Château (37026) ; Bossay-
sur-Claise (37028) ; Bossée (37029) ; Bournan (37032) ; Boussay (37033) ; Braslou (37034) ; Braye-sous-Faye
(37035) ; Bridoré (37039) ; Brizay (37040) ; Bueil-en-Touraine (37041) ; Candes-Saint-Martin (37042) ;
Chambon (37048) ; Chambourg-sur-Indre (37049) ; Champigny-sur-Veude (37051) ; Chanceaux-près-Loches
(37053) ; Charnizay (37061) ; Chaumussay (37064) ; Chaveignes (37065) ; Chédigny (37066) Chemillé-
sur-Dême (37068) ; Chemillé-sur-Indrois (37069) ; Chezelles (37071) ; Cinais (37076) ; Ciran (37078) ; Civray-
sur-Esves (37080) ; Cormery (37083) ; Courcoué (37087) ; Couziers (37088) ; Cravant-les-Côteaux (37089) ;
Crissay-sur-Manse (37090) ; Crouzilles (37093) ; Cussay (37094) ; Descartes (37115) ; Dolus-le-Sec (37097) ;
Draché (37098) ; Epeigné-sur-Dême (37101) ; Esves-le-Moutier (37103) ; Faye-la-Vineuse (37105) ; Ferrière-
Larçon (37107) ; Ferrière-sur-Beaulieu (37108) ; Genillé (37111) ; Jaulnay (37121) ; L! Île-Bouchard (37119) ;
La Celle-Guenand (37044) ; La Celle-Saint-Avant (37045) ; La Chapelle-Blanche-Saint-Martin (37057) ; La
Guerche (37114) ; La Roche-Clermault (37202) ; La Tour-Saint-Gelin (37260) ; Le Grand-Pressigny (37113) ;
Le Liège (37127) ; Le Louroux (37136) ; Le Petit-Pressigny (37184) ; Lémeré (37125) ; Lerné (37126) ; Ligré
(37129) ; Ligueil (37130) ; Loches (37132) ; Loché-sur-Indrois (37133) ; Louans (37134) ; Louestault (37135) ;
Luzé (37140) ; Manthelan (37143) ; Marçay (37144) ; Marcé-sur-Esves (37145) ; Marigny-Marmande (37148) ;
Marray (37149) ; Montrésor (37157) ; Mouzay (37162) ; Neuilly-le-Brignon (37168) ; Neuvy-le-Roi (37170) ;
Nouans-les-Fontaines (37173) ; Orbigny (37177) ; Panzoult (37178) ; Parçay-sur-Vienne (37180) ; Paulmy
(37181) ; Perrusson (37183) ; Preuilly-sur-Claise (37189) ; Razines (37191) ; Reignac-sur-Indre (37192) ;
Richelieu (37196) ; Rilly-sur-Vienne (37199) ; Saint-Aubin-le-Dépeint (37207) ; Saint-Bauld (37209) ; Saint-
Christophe-sur-le-Nais (37213) ; Saint-Flovier (37218) ; Saint-Germain-sur-Vienne (37220) ; Saint-Hippolyte
(37221) ; Saint-Jean-Saint-Germain (37222) ; Saint-Paterne-Racan (37231) ; Saint-Quentin-sur-Indrois (37234) ;
Saint-Senoch (37238) ;Sazilly (37244) ; Sennevières (37246) ; Sepmes (37247) ; Seuilly (37248) ; Tauxigny
(37254) ; Tavant (37255) Theneuil (37256) ; Thizay (37258) ; Tournon-Saint-Pierre (37259) ; Trogues (37262) ;
Varennes (37265) ; Verneuil-le-Château (37268) ; Verneuil-sur-Indre (37269) ; Villebourg (37274) ;
Villedômain (37275) ; Villeloin-Coulangé (37277) ; Vou (37280) Yzeures-sur-Creuse (37282).

38 � Isère

Avignonet (38023) ; Chantelouve (38073) ; Château-Bernard (38090) ; Chichilianne (38103) ; Clelles
(38113) ; Cordéac (38125) ; Cornillon-en-Trièves (38127) ; Entraigues (38154) ; Gresse-en-Vercors (38186) ;
La Morte (38264) ; La Valette (38521) ; Lalley (38204) ; Lavaldens (38207) ; Lavars (38208) ; Le Monestier-
du-Percy (38243) ; Le Périer (38302) ; Mens (38226) ; Monestier-de-Clermont (38242) ; Oris-en-Rattier
(38283) ; Percy (38301) ; Prébois (38321) ; Roissard (38342) ; Saint-Andéol (38355) ; Saint-Baudille-et-Pipet
(38366) ; Saint-Guillaume (38391) ; Saint-Jean-d!Hérans (38403) ; Saint-Martin-de-Clelles (38419) ; Saint-
Martin-de-la-Cluze (38115) ; Saint-Maurice-en-Trièves (38424) ; Saint-Michel-les-Portes (38429) ; Saint-Paul-
lès-Monestier (38438) ; Saint-Sébastien (38456) ; Siévoz (38489) Sinard (38492) ; Treffort (38513) ; Tréminis
(38514) ; Valbonnais (38518) ; Valjouffrey (38522).

39 � Jura

Abergement-lès-Thésy (39004) ; Aiglepierre (39006) ; Alièze (39007) ; Andelot-Morval (39010) ; Aresches
(39586) ; Arsure-Arsurette (39020) ; Arthenas (39021) ; Barésia-sur-l!Ain (39038) ; Beffia (39045) ; Bief-des-



26 juillet 2013 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 3 sur 102

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

PREMIER MINISTRE

Arrêté du 24 juillet 2013 modifiant l’arrêté du 10 juillet 2013
constatant le classement de communes en zone de revitalisation rurale

NOR : PRMR1318374A

Le Premier ministre, 

Vu le code général des impôts, notamment son article 1465 A ;

Vu le décret no 2013-548 du 26 juin 2013 pris pour l’application du II de l’article 1465 A du code général
des impôts relatif aux zones de revitalisation rurale, notamment son article 8 ;

Vu l’arrêté du 10 juillet 2013 constatant le classement de communes en zone de revitalisation rurale, 

Arrête :

Art. 1er. − La liste des communes figurant à l’annexe de l’arrêté du 10 juillet 2013 constatant le classement
des communes en zone de revitalisation rurale est complétée par la liste annexée au présent arrêté.

Art. 2. − Le classement constaté par le présent arrêté prend effet au 1er juillet 2013.

Art. 3. − Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 24 juillet 2013.

JEAN-MARC AYRAULT

A N N E X E

Les listes qui suivent ont été établies d’après le code officiel géographique au 1er janvier 2013. Le nom de la
commune est suivi de son code INSEE.

01 – Ain

Brénod (01060) ; Champdor (01080) ; Chevillard (01101) ; Condamine (01112) ; Corcelles (01119) ;
Hotonnes (01187) ; Izenave (01191) ; Lantenay (01206) ; Le Petit-Abergement (01292) ; Outriaz (01282) ;
Vieu-d’Izenave (01441).

04 – Alpes-de-Haute-Provence

Allons (04005) ; Angles (04007) ; Barras (04021) ; Brunet (04035) ; Castellane (04039) ; Castellet-lès-
Sausses (04042) ; Demandolx (04069) ; Entrevaux (04076) ; Entrevennes (04077) ; Forcalquier (04088) ;
Gréoux-les-Bains (04094) ; Hautes-Duyes (04177) ; La Garde (04092) ; La Mure-Argens (04136) ; La Rochette
(04170) ; Lambruisse (04099) ; Le Castellard-Mélan (04040) ; Le Castellet (04041) ; Le Chaffaut-Saint-Jurson
(04046) ; Limans (04104) ; Lurs (04106) ; Mallefougasse-Augès (04109) ; Mallemoisson (04110) ; Mirabeau
(04122) ; Moriez (04133) ; Niozelles (04138) ; Peyroules (04148) ; Pierrerue (04151) ; Puimichel (04156) ;
Rougon (04171) ; Saint-André-les-Alpes (04173) ; Saint-Julien-du-Verdon (04183) ; Saint-Martin-de-Brômes
(04189) ; Saint-Pierre (04194) ; Sausses (04202) ; Sigonce (04206) ; Soleilhas (04210) ; Thoard (04217) ; Val-
de-Chalvagne (04043) ; Valensole (04230).

05 – Hautes-Alpes

Briançon (05023) ; Cervières (05027) ; Champoléon (05032) ; Châteauvieux (05037) ; Fouillouse (05057) ;
Jarjayes (05068) ; La Freissinouse (05059) ; La Salle-les-Alpes (05161) ; La Saulce (05162) ; Lardier-et-
Valença (05071) ; Le Monêtier-les-Bains (05079) ; Lettret (05074) ; Neffes (05092) ; Orcières (05096) ;
Pelleautier (05100) ; Puy-Saint-André (05107) ; Saint-Chaffrey (05133) ; Saint-Eclytienne-en-Dévoluy (05139) ;
Saint-Jean-Saint-Nicolas (05145) ; Sigoyer (05168) ; Tallard (05170) ; Villar-Saint-Pancrace (05183).



26 juillet 2013 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 3 sur 102

. .

37 – Indre-et-Loire

Ambillou (37002) ; Braye-sur-Maulne (37036) ; Brèches (37037) ; Channay-sur-Lathan (37055) ; Château-la-
Vallière (37062) ; Couesmes (37084) ; Courcelles-de-Touraine (37086) ; Hommes (37117) ; Lublé (37137) ;
Marcilly-sur-Maulne (37146) ; Rillé (37198) ; Saint-Laurent-de-Lin (37223) ; Savigné-sur-Lathan (37241) ;
Souvigné (37251) ; Villiers-au-Bouin (37279).

38 – Isère

Ambel (38008) ; Beaufin (38031) ; Beaufort (38032) ; Châtenay (38093) ; Corps (38128) ; La Salette-
Fallavaux (38469) ; La Salle-en-Beaumont (38470) ; Lentiol (38209) ; Les Côtes-de-Corps (38132) ; Marcilloles
(38218) ; Marcollin (38219) ; Marnans (38221) ; Monestier-d’Ambel (38241) ; Montfalcon (38255) ; Pellafol
(38299) ; Quet-en-Beaumont (38329) ; Roybon (38347) ; Saint-Clair-sur-Galaure (38379) ; Sainte-Luce
(38414) ; Saint-Laurent-en-Beaumont (38413) ; Saint-Michel-en-Beaumont (38428) ; Saint-Pierre-de-Méaroz
(38444) ; Saint-Pierre-d’Entremont (38446) ; Thodure (38505) ; Viriville (38561).

39 – Jura

Arinthod (39016) ; Aromas (39018) ; Augerans (39026) ; Bans (39037) ; Bellecombe (39046) ; Belmont
(39048) ; Bois-de-Gand (39060) ; Bonnefontaine (39065) ; Brans (39074) ; Briod (39079) ; Cernon (39086) ;
Cézia (39089) ; Chamblay (39093) ; Champagne-sur-Loue (39095) ; Champrougier (39100) ; Charnod (39111) ;
Château-des-Prés (39115) ; Chatelay (39117) ; Châtelneuf (39120) ; Chatonnay (39123) ; Chaumergy (39124) ;
Chaux-des-Crotenay (39129) ; Chaux-des-Prés (39130) ; Chemenot (39136) ; Chemilla (39137) ; Chêne-Sec
(39140) ; Chevigny (39141) ; Chisséria (39148) ; Chissey-sur-Loue (39149) ; Coisia (39158) ; Commenailles
(39160) ; Condes (39163) ; Cornod (39166) ; Cramans (39176) ; Crançot (39177) ; Crans (39178) ; Dammartin-
Marpain (39188) ; Dramelay (39204) ; Ecleux (39206) ; Entre-deux-Monts (39208) ; Fay-en-Montagne
(39222) ; Fétigny (39224) ; Foncine-le-Bas (39227) ; Foncine-le-Haut (39228) ; Fort-du-Plasne (39232) ;
Foulenay (39234) ; Francheville (39236) ; Frasne-les-Meulières (39238) ; Gendrey (39246) ; Genod (39247) ;
Germigney (39249) ; Grande-Rivière (39258) ; Grange-de-Vaivre (39259) ; La Boissière (39062) ; La Charme
(39110) ; La Chassagne (39112) ; La Chaumusse (39126) ; La Chaux-du-Dombief (39131) ; La Chaux-en-
Bresse (39132) ; La Loye (39305) ; La Marre (39317) ; La Pesse (39413) ; La Vieille-Loye (39559) ; Lac-des-
Rouges-Truites (39271) ; Lajoux (39274) ; Lavans-sur-Valouse (39287) ; Le Fied (39225) ; Le Petit-Mercey
(39414) ; Le Villey (39575) ; Légna (39290) ; Les Bouchoux (39068) ; Les Deux-Fays (39196) ; Les Molunes
(39341) ; Les Moussières (39373) ; Les Piards (39417) ; Les Planches-en-Montagne (39424) ; Louvatange
(39302) ; Malange (39308) ; Marigna-sur-Valouse (39312) ; Mirebel (39332) ; Moissey (39335) ; Montbarrey
(39350) ; Montmirey-la-Ville (39360) ; Montmirey-le-Château (39361) ; Mont-sous-Vaudrey (39365) ;
Mouchard (39370) ; Mutigney (39377) ; Offlanges (39392) ; Ougney (39398) ; Ounans (39399) ; Pagney
(39402) ; Pagnoz (39403) ; Peintre (39409) ; Picarreau (39418) ; Pointre (39432) ; Port-Lesney (39439) ;
Prénovel (39442) ; Publy (39445) ; Recanoz (39454) ; Romain (39464) ; Rouffange (39469) ; Rye (39472) ;
Saint-Hymetière (39483) ; Saint-Laurent-en-Grandvaux (39487) ; Saint-Pierre (39494) ; Saligney (39499) ;
Santans (39502) ; Savigna (39506) ; Sellières (39508) ; Septmoncel (39510) ; Sergenaux (39511) ; Sergenon
(39512) ; Sermange (39513) ; Serre-les-Moulières (39514) ; Souvans (39520) ; Taxenne (39527) ; Thervay
(39528) ; Thoirette (39530) ; Toulouse-le-Château (39533) ; Valfin-sur-Valouse (39542) ; Vaudrey (39546) ;
Verges (39550) ; Vescles (39557) ; Villeneuve-d’Aval (39565) ; Villers-Farlay (39569) ; Vincent (39577) ;
Vitreux (39581) ; Vosbles (39583).

40 – Landes

Aire-sur-l’Adour (40001) ; Artassenx (40012) ; Aubagnan (40016) ; Audignon (40017) ; Aureilhan (40019) ;
Aurice (40020) ; Bahus-Soubiran (40022) ; Banos (40024) ; Bascons (40025) ; Bas-Mauco (40026) ; Bégaar
(40031) ; Benquet (40037) ; Beylongue (40040) ; Bias (40043) ; Biscarrosse (40046) ; Boos (40048) ; Bordères-
et-Lamensans (40049) ; Bostens (40050) ; Bougue (40051) ; Bretagne-de-Marsan (40055) ; Buanes (40057) ;
Campagne (40061) ; Campet-et-Lamolère (40062) ; Carcen-Ponson (40067) ; Castandet (40070) ; Castelner
(40073) ; Castets (40075) ; Cauna (40076) ; Cazalis (40079) ; Cazères-sur-l’Adour (40080) ; Classun (40082) ;
Coudures (40086) ; Duhort-Bachen (40091) ; Dumes (40092) ; Eugénie-les-Bains (40097) ; Eyres-Moncube
(40098) ; Fargues (40099) ; Gaillères (40103) ; Gastes (40108) ; Geloux (40111) ; Grenade-sur-l’Adour
(40117) ; Hagetmau (40119) ; Haut-Mauco (40122) ; Horsarrieu (40128) ; Labastide-Chalosse (40130) ; Lacrabe
(40138) ; Laglorieuse (40139) ; Laluque (40142) ; Larrivière-Saint-Savin (40145) ; Latrille (40146) ; Le Vignau
(40329) ; Léon (40150) ; Lesgor (40151) ; Lévignacq (40154) ; Linxe (40155) ; Lit-et-Mixe (40157) ;
Lucbardez-et-Bargues (40162) ; Lussagnet (40166) ; Mant (40172) ; Maurrin (40175) ; Mazerolles (40178) ;
Mimizan (40184) ; Momuy (40188) ; Monget (40189) ; Monségur (40190) ; Montaut (40191) ; Mont-de-Marsan
(40192) ; Montgaillard (40195) ; Montsoué (40196) ; Morganx (40198) ; Parentis-en-Born (40217) ; Peyre
(40223) ; Pontenx-les-Forges (40229) ; Pontonx-sur-l’Adour (40230) ; Poudenx (40232) ; Renung (40240) ;
Rion-des-Landes (40243) ; Saint-Agnet (40247) ; Saint-Avit (40250) ; Saint-Cricq-Chalosse (40253) ; Sainte-
Colombe (40252) ; Sainte-Eulalie-en-Born (40257) ; Saint-Julien-en-Born (40266) ; Saint-Loubouer (40270) ;
Saint-Martin-d’Oney (40274) ; Saint-Maurice-sur-Adour (40275) ; Saint-Michel-Escalus (40276) ; Saint-Paul-
en-Born (40278) ; Saint-Perdon (40280) ; Saint-Pierre-du-Mont (40281) ; Saint-Sever (40282) ; Saint-Yaguen


